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Tämä on iltalehden podcast.
Studiossa Marko Oskari Lehtonen ja Juharistamäki ja Jari Hanska.
No niin! Morjesta Pöytä! Se on Maanantai ja eduskuntavaalit on käyty. Nyt lähti vähän ehkä samoilla
silmillä vähän.
Niin se on reippahan puolestittää maanantai käyntiin, mutta tervetuloa kuuntelemaan, politiikan
puskarajan erikoisjakso.
Eli kuten varmaan huomaatte, nyt ei ole perjantaa, vaan nyt on maanantai ja Suomessa on saatu
valittua uusi eduskuntaa.
Juha ja Jari, oletteko nukkuneet silmäystäkään viime yönä?
Kyllä, toki pari kolme tuntia tuli nukuttua.
Joo, Juha tosiaan...
Juhaistanes studio on halunnut tulla alun perinkään, niin yritään Jari Pärjätä nyt Juhaista huolimatta.
Mutta ennen kuin mennään näihin erikoisaiheisiin, niin kerrotaan kuunteleille vielä sen verran, että
meillä oli iltalehden politiikä ja talouden toimituksen sisäinen vaaliveikkaus,
jossa veikattiin puolueiden prosenttimäärä.
Voittajaksi selvityi Greta Karvala äärimmäisen vähillä virhepisteillä, kakkoseksi tuli minä, Meika
Mandoliino, Moskunaattori,
ja kolmanneksi Juha, Pronssio voitettu Mitali.
Jari, jäit neljänneksi kuten keskusta eduskuntavaaleissa, miten kommentoit?
Se parasta tulosta lähin tekee, mutta jotenkin siinä takakarteessa se oma tekeminen alkoi.
Se ehkä jotenkin haittaisi menestystä se kuin veikkaiset vihreitä vaalivoittajaksi.
Jari oli vihrelle 27,9 prosenttia, jäi vain 20,9 prosenttia yksikön päivänä.
Mennään hei asiaa.
Virjat miehet ovat viimeksi menestäneet kriiminvaltauksissa.
Kyllä.
Mennään hei asiaan, eli kokoomus voitti vaalit kuten kaikki tietää,
48 paikkaa persommalista kakkosana, 46 paikkaa, STP kolmantena, 43 paikkaa.
Juha, syntyykö näistä emmeistä Suomeen hallitusta?
Sähän olet käyttänyt tätä legendaarista, joo legendaareksi muodostuva Frasia,
kyllä tähän maahan hallitus saadaan.
Seisutko edelleen sanoisi takana?
Kyllä, näyttää on tietenkin alkuvaiheessa, että tosiaan kun vaalitulus oli,
mikä se oli, että varmasti yritetään nyt vakavasti porvaripohjaista hallitusta muodostaa.
Tänään maanantajaamuna vaikutti siltä, että kulisseissa kuhisi on kovasti,
että perussuomalaista ja kokomuslaista liehittelevät myös keskustaan mukaan.
Siinä on pari syytä.
On pakko.
Siinä on se syy, että jos porvaripohja olisi kokomus, perussuomalaista KD ja RKP,
niin se olisi 108 paikkaa.
Se on vähän ohkainen.
Yksi merkittävä syy on tietysti se, että perussuomalaisilla tuntuu olevan kovasti henkisiä
ongnöömiä ja vatsanväänteitä enkeytyä samaa hallituksen RKP kanssa.
Eli jos saadaan keskustaan mukaan, niin silloin se enemmistökasvaisi on niin isoksi,
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että RKP voitaisiin siitä porukasta pullauttaa jopa kohdeen voitaisi pullauttaa
ja siltä sillä olisi kohtuuninen enemmistö.
Eli sen takia keskustalla on kyllä edelleen pelin paikka näidenkin vaalien jälkeen.
Niin kuin oli viimeistenkin vaalien jälkeen, että vaikka kannatuskokain tulee alaspäin
ja myös kansanadustajapaikat, mutta edelleen he ovat nyt se ainoa oikeasti keskisuudipuolue,
jolla on mahdollisuus kyllä näissä hallituspäleissä nyt iltalypsää itsellensä monenlaisia etuuksia,
jos näin haluavat.
Siinä on kyllä se etu myös perussuomalaisten näkökulmasta,
kun ne ovat juuri nyt saaneet vietyä kaikki vaalipiirityössä.
Keskusta oli suurin tai piikki paikalla niin sanotusti, niin omiin nimiinsä.
Keskusta menetti siis, keskustalle ei ole yhtään vaalipiirienään hallussa.
Kaikki meni.
Kaikki meni.
Niin, niin mä en usko, että perussuomalista haluaa jättää laitaa auki sille,
että keskustalaiset pääsisivät oppositioissa sitten niin kuin kurittamaan sitä
perussuomalaisia, sitten samasta teemoista, mistä perussuomalista
kuritti viimeiset neljä vuotta keskustaa.
Mutta mennään näiden vaalien onnistuin ja epalonistuin, onnistuin ihan riittää,
eli kaikki kolme suurintapuoluetta nostivat paikkamääränsä
kokomussa ja plus 10 paikkaa, perussumasta plus 7 paikkaa ja SDP-kin
plus 3 paikkaa ja tähän on juha pääministeri puolelta aika hyvä suoritus
ja sitä Sannanmarin ei unohtanut eilen lyhyessä voittopuheessaan
mainita, että me voitimme nämä vaalit vaikka jäimme kolmanneksi,
eli STP siis sai kuitenkin vaalivoiton teknisesti.
Se on totta joo, näin näin voidaan sanoa, että hän saavat vaalivoiton,
tietysti sitten riippuu vähän myötä kantilta sitä katsotaan.
Toisaalta voidaan ajatella, että ikään kuin se nykyinen hallitusrintama,
joka on SDP-johdalla hallinnut maatan elevuotta,
koki kautta otan aika murskaavia tuloksia,
siis keskusta vihreät ja vasemmistoliitto.
Siinälään se heidän vaalit aktiikkaan se, joka tähtäisi siihen,
että he pystyisivät pysymään taistelussa isoimman puolueen paikasta
keräämällä viher vasemmistoneään, niin tavallaan onnistui kohtuullisesti,
ei täydellisesti tietenkään, mutta kohtuullisesti,
mutta samallaan he murskasivat sitten nämä entiset,
tai siis vielä nykyiset hallituskumppanissa,
eli vihreät ja vasemmistoliiton.
Voidaan nyt monen ota kantilta lähestyä,
että pitäisi pääministerin, hän pitäisi hyrjittää,
pitää huolta siitä noin normaalisti,
että kun kaikki puolueet kuitenkin tähtäivät siihen,
että ikään kuin sen pääministeri-kaurea jälkeen tulisi toinen kausi vielä,
jolloin niitä itselle tärkeitä uudistuksia voitaisi viedä eteenpäin,
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niin tietysti se, että jos siinä matkalla tuhoaa
kaikkien hallituskumppaneiden kannatuksen,
niin se on vähän niin kuin heikkoa hiihtokenkää sitten sen jälkeen.
Joo, mennään kohta noihin katkeroihin, sitruunoihin,
mutta mennään järjestyksen eteenpäin,
eli perussuomalasta 2. riikkapurra,
kolmantena perussuomaisten puheenjohtajana,
kolmansissa peräkkäisessä vaalissa sijalle 2,
plus 7 paikkaa, eli sieltäkin vaalivoitto,
mutta ei kuitenkaan sitä ykkössiä,
mihin varmaan perussuomalasta,
kallu pienen ennusteiden tuomalla vankalla itselluottamaksella
kovasti uskoivat, niin Jari,
mutta kuitenkin kovat tulos myös perussuomalaisille.
Joo, ja sitten heillä jäi,
tässä on ainakin 1-2 vaalipiire,
eli Keski-Suomio-Savokarjalla,
missä tilanne on siis se, että ensimmäinen puto ja perussuomalainen,
eli siellä olisi ollut...
Otettavissa periaatteessa se vaalivia.
Vielä enemmän, että kaikki eivät tietenkään pudonneet
perussuomalaisten syliin,
mutta se oli kyllä aika pitkälle ihan aidosti auki,
että olisiko perussuomalassa riittänyt potku vielä
mennä kokoumuksesta ohi.
Ei se paljon sitä kyllä kiinniä.
Ei ole, ja kieltä mä täytyy sanoa, että Petteri Orpo
siinä jo jossakin vaiheessa joutaa,
kun hän julistautui voittejaksi,
niin näytti hieman etukäteis-keulinnalta,
koska siinä vaiheessa oli vielä se mahdollisuus,
että perussuomalaista voisi paikoissa jopa mennä ohitsemaan.
Tämä tieto ei ollut saavuttanut.
Petteri Orpo avustaa ja etsiä uusia töitä.
Mutta Petteri Orpo täytyy sanoa,
että hyvin meni loppujen lopuksi,
että hän sitten kuitenkin tämä tuuletus on osoittautu jo oikeaksi.
Samaten Uurilamaalla hän esim. oli taistelupari Mika Niikko,
Terja Samallahti ensimmäinen perussuomalainen.
Perussuomalainen ja toinen kokoumuslainen,
siinä oli vautakunnan kohtalo liipasimella,
kun herrat taistelivat viimeisestä paikasta.
Ja lopulta se, että Eka ja Vika ei jäynyt heihin,
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vaan siinä kävi niin, että perussuomalaisten poliisikansan edustajan
maarin rantainen ullautti Tämän Ebelingin,
eli KristiDis-demokraattien keskustani
ja korjausliikkeen tämän vaaliliiton ehdokkaan.
Anteeksi, nyt mä puhuin Helsingin vaalikki.
Puhutaan tavalla pirkanmaasta.
Sen loppukaa kaikki, mitä Jari on aivan sekaisin.
Sanoin, kun mä tuutin tänästun,
että ton paperipiin on kasaaminen,
ei väyttämättä seuraa hyvää loppuja.
Hän ei ole kuumaan yksintoista paperia,
mutta ei sitä yhtä sivua, mitä hän olisi tarvinnut.
Vielä perussuomasta, elikkä aina hiillittyy Riikka Purra,
näyttiin lopulta tämän tiikerin silmensä
tuolla vaalivalvoisessa ja loppui lasta hän tosiaan
ja tansahteli sitten I of the Tigerin survivorin
klassikokappelen roki-elokuvista tutun
I of the Tigerin tahtiin,
joten kirkkonummen smuutien kuningattoreista
kuoriutui myös tämä parkettien partaveitsi loppuilasta.
Vielä loppuun Petteri Orpo plus 10 paikkaa,
eli ehdon vaalit olisi vain päättyä Orpoon kannalta
mitenkään muuten ja tosiaan kaikki muut tulokset,
hän olisi ollut Orpoon kannalta siis poliittinen katastrofi,
mikä olisi johtanut järisyttäviin mannerlaattujen
liikkumiseen Turun seudalla.
Kun yleinen ennuste tulti oltiin...
Joku superlatiivi tuohon olisi yksin välttää.
En keksi mitään.
Oltiin kosvunkaan pikkuparlamentissa seuraista,
kun puheenjohtajat olivat seuraisiin heidän takaraivoista,
heidän takaraivojen liikehdinnästä,
heidän tunnetilansa, mutta kun tämä yleinen ennuste tuli,
niin Petteri Orpoon, oliko nyt vasennyrkkin nouss?
Spontaanisti 45-nasteen kulmaan
ja kuuleme tiukkaa ravistusta,
eli kyllä sieltä köylijan pueltakin
aika paljon vissiin painata,
puhalutui ulos siinä yleinen ennusteen tullut,
siis kyllä siellä on varmasti ollut oikeasti jännitys siitä,
mikä se yleinen ennuste on,
ja siinä vaiheessa ilmeisesti Petteri Orpo laskeskeli
päässään, ei päässään, vaan päässään,
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että musta tuli pääministeri.
Tämähän tietysti mehän tiesimme tämän asian tuntiaan.
Tuntia aikaisemmin.
Koska meidän oma jutaleihin oma ennuste kertoi,
käytännössä samat luvu,
totta kasi vielä tarkentui yleinen ennusteeseen,
koska ylenkellarissa vanha diesel-käyttöinen
etokoneen lopuuta ruksutti sen paperinpalasen,
ja sehän kiikutettiin sinne vaalistujan korttiin.
Reikä!
Mutta Juhaa, kumpi ennuste oli enemmän oikeassa,
meidän vaan ylän. Kumpi oli enemmän oikeassa.
Mä en oo itse asiassa katsonut sitä.
No jos et sä katsonut, niin sovitaat, että se oli meidän.
Joo, koska meidän ennuste on tosi siis,
joka tuli julkki 29,
eli tuntia vartti ainakin ennen yleä,
niin se antoi kokoomukselle 49 paikkaa.
Perussuomalaisille 44, STP 43.
Tässä perussuomalaisten paikkamäärä ei kaksi vajaaksi.
Eli kokoomuksella yksi paikka vähemmän ennusteeseen nähden,
perussuomalaiselle kaksi enemmän ennustenäiden STP oli oikein.
Järjestys oli oikein ja siellä suunnalauti, joka vahasti.
Nyt hän Maikkari kokeli tällaista ovensuukyselyä.
Sehän ei mennyt ihan nappi.
Joo, siis kaikesta päätänne, koska sehän tosiaan ennusti,
että demarit voittavat.
Siinä varmasti on mielenkiintoista kuulla nyt,
millä tavalla tutkimuksen tehnyt OP-akademiin selittää sitä,
että miksi se meni sen verran pieleen.
Todennäköisesti siellä oli, kun sekin tuli niiden ennakkoja,
niin jälkeen laskettiin, niin varmasti eikä siinä on tapahtunut joku
muuttujen virhe, sitten ennakkoja laskennassa
sisään siihen ennusteeseen, missä olisit ovensuukyselyt.
Mutta siis se oli kunniakas yritys ja veikkaan,
että se on tulevaisuutta, että näitä ovensuukyselyitä
ruvetaan meilläkin tekemään.
Nyt hän on kansainvälisesti hyvinkin tavallisia,
mutta meillä niitä ei ole paljon tehty.
Ehkä ne ovensuut olisit sitä mieltä, että STP-voittainavaa.
Ehkä siellä ei taas kun joku koputti ovelen joku taas,
että se on taas joku Demari siellä.
Pakko sanoa, että D-Maria äänestinen pääsee eroon siitä.

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 87. Vaalispesiaali vol. 2: Oma kummipoika katkaisi
Antti Rinteen eduskuntauran - minkälainen hallitus saadaan?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/11 Podtranscript.com

Mutta hei, nyt kun puhuttiin Demareista ja Antti Rintäistä,
niin Antti Rintäistä muodostui tällainen näiden vaalien,
voisi sanoa pieni muuten kultti-klassikko,
eli yhdeksanaikaan Antti Rinne siis entinen pääministeri,
eduskunnon ensimmäinen varapuhemies.
Entinen STP-puhenjohtaja.
Mainitaan nyt tämä viisiä AY-yyrä.
Niin lausui siinä yhdeksän jälkeen vielä jiltalehdot,
että näillä tämän hetkisellä tiedolla
olen menossa läpi eduskunnan,
ja lopputulos on se, että ei ollut lähelläkään.
Ehkä Antti Rinne putosi eduskunnasta.
Ja mikä tekee tästä niinkuin kaikkien aikojen,
niinkuin ehkä suurimman moukara on se,
että kuka pudotti Antti Rinneen eduskunnasta
Joona Rassanen, hänen oma kummipoikansa.
Joten Juhaa, onko tässä nyt tämmöinen käänteinen kummisetä ilmiö,
mutta joutuuko Antti Rinne nyt sitten omien se juraimaksi?
Varmaan joo.
Sinänsä mä luulen, että Antti Rinne
ei ehkä ole puheenjohtaja pääministeriä aikojen jälkeen
väyttämättä koko ajan kokenut itseensä
niin kotoisaksi tuolla kansain edustuslaitoksessa,
ja varsinkaan siinä varapuhemien roolissa,
että sehän on vähän semmoista ceremoniamistari hommaa,
että varmaan hänillä on ollut hinkupalata niin sanotusti oikeisiin töihin.
Hän hän yritti tässä lohjan kaupungin.
Yritti joo, mutta kyllä hänellä varmaan.
Hän on kuitenkin juristia.
Sehän menot, että korppon hallitus ei joudu aloittaa
työllistämistoimenpiteitä ja kohdistaa niitä erityisesti Antti Rinne.
Eikä hänen a-yliikkeesta ainakin löydä töitä jostakin osastolta.
Jaetaan kolme leijonaa eilisen erheellisimmästä lausunnosta.
Li Andersson pahoitteli, kun meni omien sajeteen,
eli tämä vasemmistoliiton tulossa on ihan karmaiseva,
eli hän sai 11 paikkaa, eli menettiin 5 paikkaa näissä vaalessa.
Jos vihreden tulossa oli huono, niin niin oli kyllä vasemmistoliitoni.
Li Andersson pahoitteli siinä, että täällä on mediaa paikalla,
mutta hän nyt sanoo suoraan, mitä hän ajatteluu, että vituttaa kuin pientä eläintä.
Jaetaan tästä nyt kolme leijonaa päivän erheellisimmästä lausunnosta.
Eli siellä oli Li Andersson ja Maria Ohisall,
niin oli kyllä hyvin hyvin pettyneet tähän vaalitulokseen.
Ja varmaan syytä onkin.
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No, lausunnosta varmaan voi antaa leijonaa,
mutta suorituksesta lampaita, koska...
Kyllä, kyllä.
Mutta ehkä vasemmistoliitto oli selvästi sitten
sen NS-TACNisen äänestämisen uhri,
että varmasti vasemmistoliitoa perinteisesti kannattaneita
äänesti nyt sitten demareita jonkun verran.
Ei varmaan muita puolueita.
Vihretten osalta varmasti tilanne on se, että hekin olivat sen saman asian uhreja,
tai tämä polarisoituneen tilanteen uhreja,
mutta heillä vielä oli se tilanne,
että heidän äänestä jää varmaan meni sekä demareiden tai kokoomuksen taakse.
Koska kaikesta huolimatta vihreethän ei,
vaikka tällä hallituskaudella he ovat hyvin markkeeranneet,
itse asiassa sinne vasemmistopuolueiden joukkoon,
niin siellä käsittääkseni vihreetteen kannattajakuntaissa on aina ollut,
jos ei nyt koko kannattajakunta on vaihtunut neljässä vuodessa,
niin on ollut myös sellaisia ihmisiä,
jotka ovat olleet vielä lähellä porvaripuolueita.
Eli varmaan se repes vähän molempiin suuntaan.
Joo, mä luulen, että tämä ei kyllä nyt selity pelkästään sillä taktisella äänestämisen,
koska näitä ääniä on käydä niin valtava määrä.
Mutta täytyy sanoa, että tämä vasemmiston kannataan,
tämä tilanne on siis oikeasti ihan katastrofi,
koska ne menetti keskisuomessa, Lapissa, Satakunnassa,
ainoan kansainvistöänsä.
Siis vasemmiston liitolla ei ole nää noissa kolmessa vaalipiirissä lainkaan kansainvistöjä,
niin miten sillä tosta tilanteesta pompataan niin kuin takaisin jotenkin vallankavinetteihin,
niin se vaatii ihan helkkaresti duunia.
Vihrellä kävitään sama tilanne,
eli menettiin ainoan kansainvistöänsä hämeessä.
Ja sit kun katsoo, että mitä siellä on saatu,
no hämeessä demareilla ei tullut lisäpaikkaa,
vaikka vihreät menetti keskisuomessa,
demarit sai yhden lisäpaikan, kun vasemmistomenetti yhden Lapissa.
Demarit ei saanut lisäpaikkaa,
mutta vasemmistomenetti ainoan Satakunnassa,
ja demarit menettiin yhden, ja vasemmistomenettiin yhden.
Ei tämä nyt ihan kuitenkaan siltä...
Se analyzii ei ole ihan kovin tarkka.
Ei, että tämä ei selity mun mielestä sillä taktisella äänestämisestä,
että näitä ihmisiä on joko jäänyt himaa,
tai sitten on vaihtanut kokonaan puoluehtoja.
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No se on aika selvä, että vasemmistoliitto...
Tai siis blokkia vaihtaa.
Se on aika selvä, että vasemmistoliitto ei tullut kyllä olemaan hallituksessa,
se on varmaan aika selvä.
Voisitko niitä, että vasemmistoliitto olisi kuitenkin äänestänyt sitten koko omusta,
koska he eivät halunneet nähdä nää hallitustamissa vasemmistoliittoon mukana.
Varmistivat ominsat tuhon äänestämällä koko omusta.
Se on suisailulähestyminen tähän.
Varmaan on myös...
Koska jonnekinhan ne äänet on menneet,
koska äänestysprosenttio oli kuitenkin samaa luokaa kuin viime valeissa.
Ehkä hän on äänestänyt sitä koko omkaa.
Mutta siis tilanteessa, missä menettää kokonaan kansainlidustajan,
niin äänet menee hukkaan.
Kyllä.
Niin kuin esim. monella puolueella, hän menee tässä meidän järjestelmässä
esim. mainittakoa, vaikka liiken nyt,
joka saa esimerkiksi jossakin kaakossa ja muualla,
kohtuullista jääniä, panupeitsaroja ja näin pois päin.
Mutta nehän menee käytännössä hukkaan.
Kyllä, kyllä.
Mä lähden kuljettaa tätä kohtiä vääjäämääntöntä loppua,
kun tämänkin lähetystä pitää jossain vaiheessa lopettaa...
Mitä on nopeammissa pari?
Hallituspohjan hallitustunnusteluihin.
Jos lähdetään sulkemaan pois, että vasemmistoliitto ei tuu kyllä olemaan
hallituksessa, missään muodossa vihreätkin on aika epätoiden näköen,
niin mennään siihen keskustaan, josta Petri Honkosen kanssa
oli meidän suorassa lähetyksessä viaraana, niin antoi vähän kyllä
ymmärtää, että olisi ehkä syytä hakea taas
neljä vuotta vauhtia oppositystä, mutta
tässä tullaan siihen, että se valta kihelmöi.
Ministerin salkkuu kihelmöi, ei Hongonen sitä millään tavalla peitellyt.
Hänkin on päässyt vähän nakkasalkun kulmaan mutustelemaan,
niin kyllä se maistui seuraavatkin neljä vuotta.
Juha, mitä sä luulet, keskustaa on, se on sitkeä.
Vaikka mitä tapahtuisi, vaalit menis, mitä taansa,
vaikka sieltä on lähtenyt puolet kansainvälisestä kahdessa vaalikaudessa,
niin silti me puhutaan keskustasta, että miten nämä isommat
puolet saisivat poristettua hallituksen ilman keskustaan,
no ei hirveän helposti.
Mikä siinä on, että se kannatus on kuitenkin sen verran,
jos olisi romahtanut tuosta vielä enemmän, niin sit ei ehkä,
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se riittää tällä hetkellä siihen, että pystytään ainakin siellä tuulikaapissa.
Niin, se on totta, että keskusta on sanansa mukaisesti keskustapuolue,
että se tarvittaessa venyttää itsensä erilaisia hallituskokompanöä,
ja siitä, että tässäkin on nyt kysymys, koska puolueet ovat vaikka
kohtuullisen suuri, että hyvän tuloksen tekivät kokoumuksessa
perussuomalaista, niin ne ovat olleet kuitenkaan riittävän suuria.
Eli kyllä se samat eivät ole sinua olisi tullut, niin kun jos tulisi sinipunapohja,
jos tämä porvariviritys kaatuu,
niin kyllä siihenkin varmaan keskustaa taas kysellään,
koska eihän sekä pohjaa sinne pitäisi saada sitä vihreät mukaan,
ja tommoseen vaikutuloksia eläkeen onko vihreällä mitään mahdollisuuksia
lähtee hallituksen ehkä, jos heille ikään kuin tarjotaan
tällaista ilmastonmuutosympäristöasioiden osaa ja osaa ja viittaa,
ja ilmaston pelasta ja viittaa, niin ehkä he lähtevät,
mutta eihän sekä helppoa ole, joten se keskustaa todennäköisesti
liissäkin spekuluatioissa mukana.
Niin, koska siihen tuossa vaihtoehdossa
ei sit kyllä ole perussuomaa hallituksessa.
Ei, tietenkään, se on sitten eri peli, mutta kyllähän tämä
nyt tämä porvarikortti varmaan ensin katotaan,
mutta täytyy sanoa, että kuin Feeniks lintuu keskusta nousee,
aina tuhkasta kolkuttelemaan vallan kamareiden ovia.
Se oliko sinulla erittäin sanottavaa nukahdiksi?
Missä mä oon?
Mutta toinen vaihtoehto on se KD ja RQP.
Jos puhutaan siis porvaripohjasta, eli kokoomus perussuomalaiset
KD ja RQP, niin se on 108 paikka.
Se on kyllä aika laiha enemmistö, mutta se on se vaihtoehto
keskusta tukipuolueen.
Se on varmasti totta kai se on vaihtoehto,
mutta siinä on tosiaan ne mainitut syyt, että perussuomalaiset
varmasti nyt pelaavat sitä peliä, että he yrittävät saada
keskusta mukaan, koska he kyllä ymmärtävät varsin hyvin,
että jos keskusta vielä tuosta aikoo on ousta
isommaksi puolueksi, niin keskusta on oppositioasemassa,
jossa perussuomalaiset olisivat hallituksessa
kokoomuksen kanssaan, joka väistämättä ehkä osittain
tekisi sellaista politiikkaa, että se ei olisi ihan aluepolitsesti
kaikki nosin keskustan arvojen mukaista,
niin he pääsivät kyllä oppositioasemasta röykyttämään
sitä raiusti.
Tuossa vieressä studiossa vaan kultiin äsken.
On aika mielenkiintoinen ulos tulo, koska Sanna Marin
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STP-puheenjohtajahan ennen vaaleutti sen taktika ja
olisi varmaan vaalitaktiikkaa, joka nimitti perussuomalasta
rasistiseksi puolueksi, eli perussuomalasta
edustajat ovat rasisteja.
Ja nyt Petri Honkonen keskustan varapuheenjohtaja
sanoi meidän suoraan lähetyksessä.
Sama tavalla.
Keskustalle on hankalaa se, että perussuomalasta on
kiusaajia, rasisteja,
just se ilkeä nettipuheen ja
maalittaminen, niin se on oikeasti
niin kuin se tökkii keskustaisia.
Tavallaan ei tuo Honkosen ulos tulo,
niin ei se nyt ihan hirveesti auta,
vai oliko se vaalitaktiikka?
No mä luulisin, että näihin kannattaa suhtautua näiden
vaalitullosta ja jälkeen, että tunnustelu on alkaessa
myös semmoisena vaalitaktiikkaana.
Keskustallehan on nyt edullista esittää
äärimmäisen vasten tahtoista
hallitukseen menijää,
koska sillä tavalla he saavat
maksimoitua sen oman etunsa,
jos he sinne loppuun lopuksi menevät.
Eli totta kai he yrittävät kaikilla näillä lausunnoilla,
vaikka voihan niissä olla totta toinen puoli,
mutta yrittävät kuitenkin pumpata
itsellensä sitä tilanne, että
nämä toiset kokoomuus- ja perus- suomalasta
voivat jukram-huitti,
että niille joutuu nyt antaa vielä yhden ministeri
paikan lisää, tai jotain muita myönnytyksiä.
Jep, mutta sitten se keskynhän,
mä en vaan nää semmoista tilanne,
että keskusta jotenkin syylikisi
kuppiin sinä vaiheessa, kun heitä
lähdetään kosiskemaan.
Hauska kielikuvan.
Kosiskemaan.
Meinaatko Mika Lindtilä
taas tarjota ministerihommiin?
Uus vanha kansaidusta ja vaasa vaalipiiristä.
Siellä on mutta mielenkiintoinen tilanne,
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eli kaikesta kohusta huolimatta,
niin Mika Lindtilä, Mikko Savola,
Antti Kuvenen kaikki heittämällä läpi
ja viime vaaleja ääniharva Pasi Kivisaari
ulos Varasiaalle. Siellä on muuten Kivisaarin varmaan
ollut kivat tunnelmat.
Aika paljon saadaan tapahtua,
niin kyllä nää ministeri
vastuussa olet henkilö,
niin kyllä se vain ministerin vastuu
painaa sen velata heittämällä läpi.
Joo, mutta täytyy sanoa, että 3 ministeri
yhdessä vaalipiirissä ja silti
menetti vaalipiirin perussuomalaisille.
Se on jotain tehty myös
väärin ja oikein.
Tämä hanko tosiaan kiinnostaa, jos katsoo sitä karttaa,
mikä oli yksi näiden vaalien ison muutos,
se, että ei ole ikinä uut tilanne,
että jos keskustajalius ei ollut
yhdessäkään vaalipiirissä isoin,
jopa siis pohjois pohjammaa,
joka on keskustan pyhää aluetta,
niin menetettiin perussuomalaisille,
niin onhan se aikamoinen järkytys.
Joo, Juhan heräs tähän lähetykseen,
että puolentunni groovinko alaku,
Jari aloitti täällä lähetykseen samalla analyysilla.
Aloitteko?
Siis kiva nähdä, että sinulla on mikrofonia
mennyt päälle vasta tässä vaiheessa,
mutta ei se mitään, hei.
Vasta meillä on kuulokkeet, kato.
Ja viikko vitsin kertoo
Marko Oskari lehtoinen.
Minulla ei ole vitsiin vai?
No on mulla vitsi.
Malta nyt hetki.
Mikä eduskunnasta pudunuttaa,
Mikka Niikko odottaa vaalien jälkeen sinä
Anantaina.
Tekstit
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